DO1200 和 DO1200TC
溶解氧传感器
Parts covered by this product data sheet include:
DO1200/H, DO1200/T, DO1200TC/H, DO1200TC/T,
971598, 971598TC
产品规格书
Page 1 of 2
规格

锌阳极
  (内置)
订购信息
DO1200 和 DO1200TC 溶解氧电极配置 30英寸 (76 cm) 信号电缆和镀锡接头。特殊线缆长度和接头可以定制。对于在线安装，客户可以订购型
号 971598 或者971598TC (工厂预安装接头)
型号
DO1200/H 原电池法 溶解氧传感器, HDPE 膜配置
DO1200TC/H              原电池法 溶解氧传感器, HDPE 膜配置，带 ATC 传感器
DO1200/T 原电池法 溶解氧传感器, PTFE 膜配置
DO1200TC/T 原电池法 溶解氧传感器, PTFE 膜配置，带 ATC 传感器
971598 DO1200/H 带预安装 3/4" NPT阳螺纹接头
971598TC DO1200TC/H 带预安装 3/4" NPT阳螺纹接头
附件
DO1200-KIT/H           DO1200 维护套件. Includes 1 each premembraned cap (HDPE), 1 each 30mL bottle of  filling solution,  1
each 10mL syringe with needle.
DO1200-CAP/H 替换膜帽, 带预安装 HDPE 膜
DO1200-Cap/T 替换膜帽, 带预安装 PTFE 膜
DO1200-KIT/T DO1200 维护套件. Includes 1 each premembraned cap (PTFE), 1 each 30mL bottle of  filling solution, 1each 10mL syringe with
needle.
DO1202 电极填充液 DO1200, 1 each 4oz. bottle
Form:  SpecsDO1200 [Rev: 2012-05-14]
©2011 Sensorex Corporation